
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  10/2019/2020 z dnia 14 listopada 2019 r.  

w sprawie zmiany przewodniczącego w Komisjach przewodów doktorskich wszczętych  

przed 30 kwietnia 2019 r. 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, 

działając na podstawie § 2 ust. 4 Zasad przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich  

w dyscyplinach historia, językoznawstwo, literaturoznawstwo oraz Zarządzenia  

Nr 70/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

w Bydgoszczy, uchwala, co następuje: 

 

zmienia się osobę przewodniczącego w Komisjach przewodów doktorskich 

wszczętych przed 30 kwietnia 2019 r. z dotychczas pełniącego obowiązki 

Prodziekana ds. Nauki i  Współpracy na Wydziale Humanistycznym –  

prof. dra hab. Jacka Maciejewskiego na Wiceprzewodn iczących Rady 

Dziedziny Nauk Humanistycznych odpowiednio dla danej dyscypliny: –  

w zakresie językoznawstwa na dr hab. Magdalenę Czachorowską, prof.  uczelni:   

w Komisjach przewodów doktorskich mgr Magdaleny Al. -Sayadi;  mgr Emilii  

Glugli; mgr Marty Ginther; mgr.  Marcina Janczylika; mgr Anny Klein;   

mgr Sandry Kochy;  mgr Oliwii Kowalczyk; mgr.  Tomasza Łakomskiego;  

mgr Katarzyny Sturmowskiej -Hinc; mgr.  Waldemara Szeflińskiego; mgr.  Filipa 

Tołkaczewskiego; mgr. Remigiusza Waszczeniuka; mgr Alicji Żardeckiej;   

mgr Moniki Betyny; mgr Żanety Szlachcikowskiej; mgr Anity Żytowicz  

– w zakresie literaturoznawstwa na dra hab. Piotra Siemaszkę, prof. uczelni:  

w Komisjach przewodów doktorskich mgr Magdaleny Jaroń; mgr Joanny Kogut;  

mgr Anetty Kuś; mgr Agaty Sandeckiej -Montewskiej; mgr. Pawła Nowaka; 

mgr.  Grzegorza Piotrowskiego; mgr Eweliny Popielarz -Zajdel; mgr Doroty 

Rybickiej; mgr Natalii Sabiniarz; mgr Agnieszki Skury;   

mgr Iwony Sowińskiej; mgr Katarzyny Zielińskiej; mgr.  Piotra Kulpy;  

mgr Anny Słoniny.  

– w zakresie historii  na dra hab. Marka Zielińskiego, prof.  uczelni:  

w Komisjach przewodów doktorskich mgr Justyny Białowąs; mgr Aleksandry 

Dzikowskiej-Światowiak; mgr Gabrieli  Frischke; mgr Eweliny Gdaniec;  

mgr Joanny Iwaszkiewicz; mgr.  Kazimierza Jaruszewskiego; mgr.  A rkadiusza 

Kalińskiego; mgr Natalii  Kopczyńskiej;  mgr Patrycji  Kudzin; mgr. Pawła 

Kurka; mgr Anny Lachowskiej; mgr. Lecha Łbika; mgr Anny Nadolskiej;   

mgr Marty Rajewskiej; mgr. Piotra Rybarczyka; mgr.  Piotra Rumanowskiego; 

mgr. Sławomira Sobeckiego; mgr. Marcina Synaka; mgr. Radosława 

Szczawińskiego; dr.  inż.  Marka Szczutkowskiego; mgr.  Wojciecha 

Wilkowskiego; mgr. Marcina Wozikowskiego; mgr.  Macieja 

Wojciechowskiego; mgr Moniki Wysińskiej;  mgr.  Krzysztofa Żabierka;  

mgr.  Pawła Bielickiego; mgr. Daniela Rudni ckiego.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


